Účetní hodnota
celkem v Kč
437.294,00

1.165.593,00
1.602.887,00

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále
jen „předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

Účetní hodnota předmětu daru činí 1.602.887 Kč (slovy: jeden milion šest set dva tisíc osm set
osmdesát sedm korun českých).

IV.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zvýšení bezpečnosti a ochrany v domácnostech seniorů v Moravskoslezském
kraji před účinky nebezpečných plynů a průvodních jevů požáru.

V.
Převod vlastnictví

1. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol a to ve dvou výtiscích, z nichž jeden